川电机职院团〔2021〕35号
关于任命2021—2022学年团委、学生会
学生干部的决定

各系、各团学组织：
根据学院团委工作安排，经个人申请、组织推荐、公开竞选、民主测评、组织考察、任前公示，经研究，决定任命周杨等61名同学为2021-2022学年团委、学生会学生干部。
希望以上同学能够携手共进，砥砺前行，在工作中团结协作、积极努力，全心全意为同学服务，带领新一届团学会再创新辉煌！

附件：2021-2022学年团委、学生会学生干部名单

共青团四川电子机械职业技术学院委员会
2021年10月21日

[bookmark: _GoBack]
附件：
2021-2022学年团委、学生会学生干部名单
	组织
	部门
	职务
	姓名
	性别
	专业班级

团委

团委
	书记处
	学生第一副书记
	周杨
	男
	工造20.1班

	学生副书记
	杨媛
	女
	软件20.1班

	组织部
	部长
	杨旭
	男
	电信20.4班

	副部长
	李文旭
	男
	工造20.1班

	副部长
	杨朝缘
	男
	软件20.8班

	实践部
	部长
	唐春雷
	男
	工造20.1班

	副部长
	王莉
	女
	电信20.8班

	第二课堂
	部长
	涂维成
	男
	电信20.7班

	副部长
	马莉
	女
	电信20.8班

	社团管理部
	部长
	赵国超
	男
	会计20.4班

	副部长
	高亮
	男
	电信20.4班

	副部长
	陈家庄
	男
	室内20.1班

	组长
	杨峻
	男
	数控20.1班

	组长
	周诗雨
	女
	幼儿20.7班

	组长
	王晨晨
	男
	应电20.3班

	组长
	魏丹
	女
	应电20.2班

宣传中心
	主任
	李运杰
	男
	电信20.2班

	副主任
	李双
	女
	电商20.3班

	副主任
	朱涛
	男
	移联20.1班

	副主任
	陈柏岗
	男
	机电20.1班

	创新创业俱乐部
	理事长
	钟明洋
	男
	智能20.1班

	副理事长
	刘治明
	男
	智能20.1班

	副理事长
	李光印
	男
	软件20.4班

	青年志愿者协会
	会长
	刘凡皓
	男
	软件20.1班

	副会长
	阳林英
	女
	金融20.2班

	袁龙弟
	男
	应电20.2班

	办公室主任
	罗玲
	女
	应电20.2班

	外宣部主任
	唐梅
	女
	电商20.2班

	外宣部副主任
	何娇
	女
	软件20.6班

	爱老信使队长
	唐欢欢
	女
	软件20.3班

	心与訫队长
	吉克古西
	女
	会计20.7班

	一缕阳光队长
	刘志强
	男
	电信20.11班

	梦绿环保队长
	唐海涛
	男
	电信20.2班

	红色希望队长
	喻晓兰
	女
	应电20.1班

	志援之旅队长
	刘瑞琪
	女
	软件20.9班

	校友会
管理协会
	会长
	周进川
	男
	软件20.6班

	副会长
	杨颜竹
	女
	会计20.4班

学生会

学生会

	主席团
	学生会主席团成员
	郑岭伟
	男
	机器20.1班

	学生会主席团成员
	杨溶平
	女
	幼儿20.5班

	学生会主席团成员
	龚程燕
	女
	会计20.6班

	办公室
	办公室主任
	黄幸雄
	男
	工商20.3班

	办公室副主任
	 孙凤
	女
	会计20.2班

	学习部
学习部

	部长
	朱益虎
	男
	机械20.1班

	副部长
	李晓双
	男
	会计20.7班

	副部长
	漆海生
	男
	电商20.3班

	心理健康咨询部
	部长
	范馨
	女
	幼儿20.6班

	副部长
	王浩
	男
	电信20.5班

	生活部
	部长
	朱丽君
	女
	幼儿20.2班

	副部长
	许念
	女
	营销20.4班

	文艺部
	部长
	罗梓兮
	女
	电商20.2班

	副部长
	龚程燕
	女
	会计20.6班

	体育部
	部长
	王康
	男
	自动20.1班

	副部长
	李云加
	男
	电商20.6班

校队

大学生
艺术团
	舞蹈团团长
	毛盼
	女
	物流20.2班

	舞蹈团副团长
	胡永琪
	女
	幼儿20.2班

	合唱团团长
	肖锋
	男
	自动20.1班

	合唱团副团长
	邓钧翰
	男
	工造20.5班

	主持团团长
	王祥宇
	男
	电信20.8班

	主持团副团长
	王青青
	女
	工商20.3班

国旗班
	班长
	吕雨衡
	男
	机械20.2班

	副班长
	闫谦
	男
	应电20.1班

	副班长
	彭幸华
	男
	工管20.1班

	礼仪队
	队长
	林艳
	女
	幼儿20.1班

	副队长
	明英
	女
	幼儿20.1班

共青团四川电子机械职业技术学院委员会    2021年10月21日印发
— 1 —